
THASSIA MARTINS SILVA PIASSAROLI 
 
AL BERLIM 26 - A RES ZERO 
CEP: 06475-010 - BARUERI/SP 
CPF: 1**.***.***-69 INSC. EST: ISENTO

112639437

R$509,6612/03/2024

Trifásico

27937095

SEGUNDA VIA. 
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30

02/2024

B - B1 - CONVENCIONAL - Residencial - Residencial 26/01/2024 24/02/2024 26/03/2024

PREFEITURA DO MUNICÍPIO 4199 19 00 Sua conta não está em débito automático? Cadastre-se em seu banco com o código: 100232170580

FEV/24 555,600 30 LID

MÊS/ANO
CONSUMO 

FATURADO (kWh) DIAS TIPO DE 
FATURAMENTO

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PIS/PASEP 381,07 0,96 3,65

COFINS 381,07 4,41 16,79

ICMS 464,71 18,00 83,64

DATA DE EMISSÃO: NOTA FISCAL: REFERÊNCIA: DATA DE VENCIMENTO: VALOR DO DOCUMENTO:

Nº CONTROLE:

ENEL DISTRIBUIÇÃO SÃO PAULO

836900000057 096600481004 164704834518 002321705804

THASSIA MARTINS SILVA PIASSAROLI - CPF: 1**.***.***-69
AL BERLIM 26 - A RES ZERO - BARUERI/SP CEP: 06475-010

24/02/2024 589018719 02/2024 12/03/2024

510018054837

PAGADOR / CPF:

MENSAGEM:

509,66R$

- ENCARGOS POR ATRASO SERÃO COBRADOS NA PRÓXIMA FATURA 
- APROVEITE OS BENEFÍCIOS DO DÉBITO AUTOMÁTICO

Conta de Energia Elétrica                    Nota Fiscal

Medidor Grandezas 
Postos 
Tarifários

Leitura 
Anterior

Leitura 
Atual

Const. 
Medidor

Consumo 
kWh

13579344 ENRG ATV ÚNICO 2.460.600 2.506.900 0,01200 555,600

Confira aqui o DEC (número médio de horas que os clientes de seu conjunto ficaram sem energia) e o FEC (número de vezes que os mesmos clientes ficaram sem energia): DEC
(Ano/Out/Nov/Dez):6.68/1.09/0.32/0.75 FEC (Ano/Out/Nov/Dez):2.92/0.26/0.10/0.44
Bandeira(s) tarifária(s) aplicada(s) no mês: VERDE

 Regime Especial Proc. No 1000635-686924/2005

Nota Fiscal de Conta de Energia Eletrica 
BB7F.9D91.49FA.D23C.33E6.01A1.964F.7D11  
NOTA FISCAL Nº 589018719 - SÉRIE B 
DATA DE EMISSÃO: 24/02/2024

CFOP: 5258 (Venda de en. elétrica a não contribuinte)

CPF/CNPJ:  1**.***.***-69 e INSC. EST. ISENTO

Pague via PIX! 
Utilize este QRCode 

 

Itens de Fatura Unid. Quant. 
(kWh)

Preço unit (R$)
com tributos Valor (R$) PIS/

COFINS
Base Calc 
ICMS (R$)

Alíquota
ICMS ICMS Tarifa 

unit (R$)

USO SIST. DISTR. (TUSD) KWH 555,600 0,47270 262,63 11,55 262,63 18% 47,27 0,36683
ENERGIA (TE) KWH 555,600 0,36371 202,08 8,89 202,08 18% 36,37 0,28227
CIP-BARUERI - MUNICIPAL 44,95 0,00 0,00 0% 0,00

Subtotal Faturamento 464,71 0,00 0,00 0,00
Subtotal Outros 44,95 0,00 0,00 0,00

TOTAL 509,66 20,44 464,71 83,64



- Segunda via de fatura

12/03/202402/202424/02/2024
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